届 出 書

令和  年  月  日

  丹波市長 様

住  所

事業所名

代表者名

電話番号

丹波市一般廃棄物搬入許可証の使用にあたり、下記のとおり代替（追加）車両を使用し

ますので届け出いたします。

記

１ 搬入許可書に登録されている車両

車両の形状（種類） 車両登録番号（ﾅﾝﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ） 許可書番号

２ 代替（追加）車両

車両の形状（種類） 車両登録番号（ﾅﾝﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ） 備 考

  代替 ・ 追加

  追加

  追加

  追加

※本届出による代替車両は、一時的な変更であり、年間を通じて、当初登録車両を変更する場合は、

別途変更届を提出してください。

----------------------------------- 市 確 認 欄 ------------------------------------

係 長 担 当 受 付

受付印